
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
V  2015.. .

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по праву в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 02.09.2015 №01/2472, приказом Комитета по делам образования от 
10.09.2015 №1182-у и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по праву - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 классов -  67 баллов;
для учащихся 10 классов - 65 баллов;
для учащихся 11 классов -  73 балла.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по праву участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приложение 2).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по праву.

5. Директору МАУДОД ДПШ Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета JI ,Ю. Манекину.

Н.Г. Кутепова 
2632689 
Е.В. Петрова
2632689

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все 0 0 ), МБОУ лицеи №11,31 МАУДОД ДПШ, 
портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский 
портал»

Председатель Комитета С.В. Портье



Приложение 1 к приказу Комитета
ОТ 77 . ;;1. №  М 9$- &

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по праву
(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Белоглазов Глеб 
Михайлович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 86 Победитель

2.
Ефремова Елизавета 
Алексеевна МАОУ лицей №82 9 86 Победитель

3.
Покалюхина Дарья 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 9 86 Победитель

4.
Романова Екатерина 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 86 Победитель

5.
Федоров Семен 
Александрович

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 9 86 Победитель

6.
Бережная Анастасия 
Григорьевна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 84 Победитель

7.
Г оловлев Максим 
Олегович

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 9 84 Победитель

8.
Селиванова Софья 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 84 Победитель

9.
Стрижкова Софья 
Анатольевна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 9 84 Победитель

10.
Ткаченко Ирина 
Кирилловна

МАОУ СОШ №124 
г. Челябинска 9 84 Победитель

11.
Григорян Григорий 
Артурович МАОУ лицей №35 9 82 Победитель

12.
Кисленко Дмитрий 
Юрьевич

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 82 Победитель

13.
Мавлютова Валерия 
Ринатовна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 82 Победитель

14.
Милюк Анна 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 82 Победитель

15.
Никулин Ильдар 
Ринатович

МАОУ СОШ №56 
г.Челябинска 9 82 Победитель

16.
Семыкина Татьяна 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 9 82 Победитель

17.

Староверова
Анастасия
Евгеньевна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 82 Победитель

18.
Хитрикова Виктория 
Андреевна

МАОУ гимназия 
№100 9 82 Победитель

19.
Шелинговская 
Полина Олеговна

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 9 82 Победитель

20.
Бехтерев Дмитрий 
Владимирович

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 80 Победитель

21. Котлованов Артем МБОУ гимназия 9 80 Победитель



Владимирович №63

22.
Кузьмина Елизавета 
Евгеньевна МБОУ Лицей №120 9 80 Победитель

23.
Туктамышева Елена 
Тимуровна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 80 Победитель

24.
Кашина Дарья 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 79 Победитель

25.
Хусанкова Анастасия 
Рамилевна

МАОУ гимназия 
№76 9 79 Победитель

26.
Якимов Иван 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 9 79 Победитель

27.
Яньшина Анжела 
Сергеевна

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 9 79 Победитель

28.
Андруш Яна 
Владимировна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 78 Победитель

29.
Гуськова Юлия 
Сергеевна МБОУ СОШ №68 9 78 Победитель

30.
Иванова Ирина 
Дмитриевна МБОУ СОШ №68 9 78 Победитель

31.
Карпова Евгения 
Андреевна МАОУ СОШ №15 9 78 Победитель

32.
Кашина Светлана 
Сергеевна МБОУ Лицей №120 9 78 Победитель

33.
Меркульева Ольга 
Витальевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 9 78 Победитель

34.
Сырвачева Мария 
Викторовна

МАОУ СОШ №153 
г. Челябинска 9 78 Победитель

35.
Братцева Алёна 
Николаевна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 77 Победитель

36.
Г олубенко Мария 
Алексеевна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 9 77 Победитель

37.
Дизендорф Илья 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№48 9 77 Победитель

38.
Ляхова Елизавета 
Олеговна МАОУ СОШ №15 9 77 Победитель

39.
Митяшина Яна 
Валентиновна

МАОУ гимназия 
№76 9 77 Победитель

40.
Полякова Елизавета 
Андреевна МБОУ СОШ №113 9 77 Победитель

41.
Шумкина Кристина 
Ивановна

МБОУ гимназия 
№63 9 77 Победитель

42.
Агеева Анастасия 
Дмитриевна МАОУ СОШ №15 9 76 Победитель

43.
Г ераськина Ольга 
Александровна МАОУ СОШ №148 9 76 Победитель

44.
Дроздова Ксения 
Николаевна

МБОУ гимназия 
№48 9 76 Победитель

45.
Ищенко Денис 
Андреевич

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 76 Победитель



46.
Кострецова Полина 
Игоревна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 76 Победитель

47.
Миннулина Наиля 
Миргаязовна МБОУ СОШ №81 9 76 Победитель

48.
Прохорова Мария 
Витальевна МБОУ СОШ №19 9 76 Победитель

49.
Башарин Григорий 
Алексеевич

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 75 Победитель

50.
Девятьярова 
Екатерина Юрьевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 75 Победитель

51.
Еремин Олег 
Валерьевич МАОУ лицей №35 9 75 Победитель

52.
Зверев Андрей 
Олегович

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 75 Победитель

53.
Зеленская Олеся 
Николаевна

МАОУ СОШ №30 
г. Челябинска 9 75 Победитель

54.
Зимулькина Дарья 
Ростиславовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 75 Победитель

55.
Калинин Никита 
Павлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 75 Победитель

56.
Наумов Никита 
Алексеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 75 Победитель

57.

Непогодина
Александра
Викторовна МБОУ СОШ №121 9 75 Победитель

58.
Плотникова Полина 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 9 75 Победитель

59.
Федосеева Юлия 
Александровна МБОУ СОШ №113 9 75 Победитель

60.
Шелдовицкий 
Кирилл Евгеньевич

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 9 75 Победитель

61.
Шутова Анна 
Витальевна

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 9 75 Победитель

62.

Яблонских
Владислав
Дмитриевич

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 75 Победитель

63.
Андреев Даниил 
Александрович

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 74 Победитель

64.
Бавенков Михаил 
Денисович МБОУ СОШ №121 9 74 Победитель

65.
Бондарева Василина 
Васильевна

МБОУ гимназия 
№48 9 74 Победитель

66.
Зенина Валентина 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№76 9 74 Победитель

67.
Климова Татьяна 
Павловна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 74 Победитель

68.
Коновалова Дарья 
Александровна МБОУ СОШ №113 9 74 Победитель



69.
Ляхова Елизавета 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 74 Победитель

70.
Мастепан Кирилл 
Алексеевич

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 74 Победитель

71.
Овсяницкий Алексей 
Дмитриевич МАОУ СОШ №147 9 74 Победитель

72.

Полицковой
Александр
Евгеньевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 74 Победитель

73.
Серман Полина 
Сергеевна МАОУ СОШ №73 9 74 Победитель

74.
Темников Игорь 
Олегович

МАОУ СОШ №67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 9 74 Победитель

75.
Башарова Дарья 
Миндияровна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 73 Призер

76.
Мельников Максим 
Александрович МАОУ лицей №82 9 73 Призер

77.
Невзорова
Александра Ивановна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 73 Призер

78.
Савенкова Анна 
Алексеевна МАОУ лицей №82 9 73 Призер

79.
Саковская Валерия 
Ивановна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 73 Призер

80.
Степанова Яна 
Сергеевна МБОУ Лицей №120 9 73 Призер

81.
Хананов Рафкатулла 
Анварович МАОУ лицей №35 9 73 Призер

82.
Хасен Антонина 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 73 Призер

83.
Чеканова Валерия 
Евгеньевна МАОУ лицей №97 9 73 Призер

84.
Щеголева Анастасия 
Андреевна МАОУ СОШ №73 9 73 Призер

85.
Аксёненко Полина 
Николаевна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 72 Призер

86.
Г аязова Алина 
Маратовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 72 Призер

87.
F орлова Анастасия 
Андреевна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 72 Призер

88.
Дедов Леонид 
Александрович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 72 Призер

89.
Попова Екатерина 
Эдуардовна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 72 Призер

90.
Соколова Анна 
Андреевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 72 Призер

91.
Федорова Ирина 
Петровна МБОУ СОШ №129 9 72 Призер

92.
Юсупова Виктория 
Ринатовна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 72 Призер



93.

Г орожанина
Маргарита
Андреевна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 71 Призер

94.
Дьяченко Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ №36 
г. Челябинска 9 71 Призер

95.
Злобова Екатерина 
Павловна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 71 Призер

96.
Казанникова Наталья 
Сергеевна

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 9 71 Призер

97.
Колесникова Анна 
Максимовна

МБОУ гимназия 
№63 9 71 Призер

98.
Павлов Денис 
Сергеевич МАОУ СОШ №15 9 71 Призер

99.
Сощенко Варвара 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 9 71 Призер

100.
Вершинина Ирина 
Константиновна

МБОУ гимназия 
№63 9 70 Призер

101.
Волков Егор 
Андреевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 70 Призер

102.
Егупова Анна 
Андреевна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 70 Призер

103.
Петер Анастасия 
Евгеньевна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 70 Призер

104.
Филимонова Диана 
Константиновна МБОУ СОШ №53 9 70 Призер

105.
Фомченко Анастасия 
Денисовна

МБОУ гимназия 
№48 9 70 Призер

106.
Юсифова Фидан 
Исмихан-кызы

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 9 70 Призер

107.
Янбаев Ринат 
Фаилевич МБОУ СОШ №129 9 70 Призер

108.
Вишнякова 
Анастасия Сергеевна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 69 Призер

109.
Галкин Глеб 
Эрнестович МАОУ лицей №35 9 69 Призер

110.
Гурышева Кристина 
Валерьевна

МБОУ гимназия 
№48 9 69 Призер

111.
Калмыков Иван 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 69 Призер

112.
Киприянова Алёна 
Игоревна МБОУ СОШ №81 9 69 Призер

ИЗ.
Кунгуров Кирилл 
Михайлович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 69 Призер

114.
Курманаев Сергей 
Альфритович МБОУ СОШ №150 9 69 Призер

115.
Минаков Терентий 
Владиславович

МБОУ гимназия 
№48 9 69 Призер

116.
Миссаль Ирина 
Константиновна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 69 Призер

117. Михайлова МАОУ СОШ №30 9 69 Призер



Александра
Александровна

г. Челябинска

118.
Пономарева Елена 
Сергеевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 69 Призер

119.
Пшеничникова 
Ульяна Сергеевна

МБОУ гимназия 
№48 9 69 Призер

120.
Сафарова Евгения 
Федоровна

МБОУ гимназия 
№48 9 69 Призер

121.
Чурикова Мария 
Анатольевна

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 9 69 Призер

122.
Щедринская 
Анастасия Юрьевна МБОУ СОШ №39 9 69 Призер

123.
Яковлев Данила 
Андреевич

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 9 69 Призер

124.
Абросимова Вера 
Ивановна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 68 Призер

125.

Бирбиренкова
Александра
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№48 9 68 Призер

126.
Г изатуллина Диана 
Владиславовна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 68 Призер

127.
Глухарев Александр 
Сергеевич МБОУ СОШ №129 9 68 Призер

128.
Каяткина Дарья 
Дмитриевна МБОУ СОШ №107 9 68 Призер

129.
Леонтьев Ян 
Денисович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 68 Призер

130.
Попов Павел 
Вадимович МБОУ СОШ №129 9 68 Призер

131.
Сазонов Илья 
Г еоргиевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 68 Призер

132.
Севостьянов Влад 
Андреевич МБОУ СОШ №129 9 68 Призер

133.
Сорокина Елизавета 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№63 9 68 Призер

134.
Щербатова Кристина 
Сергеевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 68 Призер

135.
Андреев Павел 
Алексеевич

МАОУ гимназия 
№100 9 67 Призер

136.
Бородина Татьяна 
Александровна

МБОУ гимназия 
№63 9 67 Призер

137.
Вертелецкая Юлия 
Вячеславовна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 67 Призер

138.
Дуранова Дарья 
Игоревна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 9 67 Призер

139.
Ерагер Г алина 
Константиновна

МБОУ гимназия 
№10 9 67 Призер

140.
Кабаева Вероника 
Игоревна МБОУ СОШ №107 9 67 Призер



141.
Клокова Екатерина 
Андреевна МАОУ СОШ №15 9 67 Призер

142.
Кукушкина Виктория 
Александровна МБОУ СОШ №107 9 67 Призер

143.
Макишева Ольга 
Евгеньевна

МАОУ СОШ №130 
г. Челябинска 9 67 Призер

144.
Медведева София 
Радионовна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 67 Призер

145.
Пересторонина 
Дарина Алексеевна МАОУ СОШ №73 9 67 Призер

146.
Плотникова Анна 
Михайловна МАОУ СОШ №15 9 67 Призер

147.
Рыбина Анна 
Викторовна

МАОУ СОШ №21 
г. Челябинска 9 67 Призер

148.
Шметкова Анна 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№63 9 67 Призер

149.
Шувахина Виктория 
Артемовна

МБОУ гимназия 
№10 9 67 Призер

150.
Шустова Елена 
Сергеевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 67 Призер

151.
Аленичкина Дарья 
Сергеевна МБОУ СОШ №19 9 66 Призер

152.
Е абсалямова Алина 
Ильшатовна МАОУ лицей №142 9 66 Призер

153.
Демидова Анастасия 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№10 9 66 Призер

154.
Дурнецова Ольга 
Андреевна МАОУ СОШ №73 9 66 Призер

155.
Кокшарова Карина 
Анатольевна МАОУ СОШ №73 9 66 Призер

156.
Микурова Екатерина 
Александровна МАОУ лицей №35 9 66 Призер

157.
Пешкова Жанна 
Евгеньевна МБОУ СОШ №68 9 66 Призер

158.
Сычёва-Важенина 
Белла Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№63 9 66 Призер

159.
Шейнерман Анна 
Алексеевна МБОУ Лицей №120 9 66 Призер

160.
Возчикова Анастасия 
Григорьевна

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 9 65 Призер

161.
Г аллямова Кристина 
Антоновна

МБОУ гимназия 
№63 9 65 Призер

162.
Ефимов Максим 
Дмитриевич

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 9 65 Призер

163.
Жеребцова Анна 
Денисовна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 9 65 Призер

164.
Коган Гор 
Радионович МБОУ СОШ №107 9 65 Призер

165.
Косенко Вадим 
Сергеевич МБОУ СОШ №99 9 65 Призер



166.
Крупинина Дарья 
Константиновна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 65 Призер

167.
Малютина Анастасия 
Олеговна МАОУ СОШ №147 9 65 Призер

168.
Меренков Александр 
Валерьевич

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 65 Призер

169.
Салимова Севда 
Разимовна

МБОУ гимназия 
№48 9 65 Призер

170.
Сивцова Алина 
Игоревна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 65 Призер

171.

Стародубцева
Владислава
Ильинична

МАОУ гимназия 
№76 9 65 Призер

172.
Третьякова Мария 
Валерьевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 65 Призер

173.
Федюков Матвей 
Олегович МАОУ СОШ №15 9 65 Призер

174.
Флегонтов Александр 
Андреевич МАОУ СОШ №15 9 65 Призер

175.

Абрамушкина
Александра
Константиновна МАОУ СОШ №148 9 64 Призер

176.
Балашова Алена 
Юрьевна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 9 64 Призер

177.
Винтер Никита 
Сергеевич МАОУ лицей №82 9 64 Призер

178.
Г авриш Кристиан 
Вячеславович МБОУ СОШ №113 9 64 Призер

179.
Казанцева Ксения 
Сергеевна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 64 Призер

180.
Лазарев Филипп 
Александрович

МАОУ гимназия 
№100 9 64 Призер

181.
Ломова Светлана 
Александровна МБОУ СОШ №19 9 64 Призер

182.
Малкова Дарья 
Олеговна МБОУ Лицей №120 9 64 Призер

183.
Медведев Дмитрий 
Алексеевич

МАОУ гимназия 
№76 9 64 Призер

184.
Морозков Дмитрий 
Андреевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 64 Призер

185.
Оленин Никита 
Викторович

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 64 Призер

186.
Фукс Полина 
Сергеевна

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 9 64 Призер

187.
Абдулина Евгения 
Мансуровна

МАОУ СОШ №74 
г. Челябинска 9 63 Призер

188.
Вильцина Виктория 
Вячеславовна

МАОУ гимназия 
№76 9 63 Призер

189.
Воропанов Егор 
Николаевич

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 9 63 Призер



190.
Г алкина Арина 
Вячеславовна МАОУ СОШ №148 9 63 Призер

191.
Дисинбаева Адель 
Казынбековна

МАОУ СОШ №130 
г. Челябинска 9 63 Призер

192.
Ефимова Екатерина 
Сергеевна МАОУ СОШ №15 9 63 Призер

193.
Зимина Кристина 
Евгеньевна МАОУ лицей №35 9 63 Призер

194.
Карпенко Кристина 
Константиновна

МБОУ гимназия 
№63 9 63 Призер

195.
Кныш Александр 
Александр ович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 9 63 Призер

196.
Мазурина Ксения 
Ростиславовна

МБОУ гимназия 
№63 9 63 Призер

197.
Малеева Диана 
Евгеньевна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 9 63 Призер

198.
I  Метелева Светлана 

Владимировна МАОУ СОШ №98 9 63 Призер

199.
Моточенков Денис 
Анатольевич МБОУ СОШ №53 9 63 Призер

200.
Самохин Дмитрий 
Владимирович МАОУ СОШ №15 9 63 Призер

201.
Тюстина Ксения 
Константиновна МАОУ СОШ №15 9 63 Призер

202.
Шакирова Карина 
Павловна МБОУ СОШ №150 9 63 Призер

203.
Шакирова Регина 
Исмагилевна

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 9 63 Призер

204.
Шевчик Ксения 
Александровна МБОУ СОШ №39 9 63 Призер

205.
Юртаева Анастасия 
Дмитриевна МАОУ СОШ №15 9 63 Призер

206.
Ялалетдинова Алина 
Аликовна МБОУ СОШ №150 9 63 Призер

207.
Баузер Алексей 
Вячеславович

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 62 Призер

208.
Ивановичева 
Кристина Валерьевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 9 62 Призер

209.
Ишутинова Ная 
Михайловна МАОУ СОШ №15 9 62 Призер

210.
Полеванов Максим 
Андреевич

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 62 Призер

21 lj
Попова Полина 
Станиславовна МАОУ СОШ №15 9 62 Призер

212.
Привалова Валерия 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 9 62 Призер

213.
Родин Алексей 
Г еннадьевич

МАОУ гимназия 
№76 9 62 Призер

214.
Сазонова Мария 
Сергеевна МБОУ СОШ №113 9 62 Призер



215.
Сергеева Анастасия 
Андреевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 9 62 Призер

216.
Слепцова Екатерина 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№63 9 62 Призер

217.
Сычева Анна 
Валентиновна МБОУ СОШ №144 9 62 Призер

218.
Фризен Катерина 
Ивановна МАОУ СОШ №148 9 62 Призер

219.
Фролов Дмитрий 
Евгеньевич

МАОУ СОШ №153 
г. Челябинска 9 62 Призер

220.
Цуркан Юлия 
Олеговна МБОУ СОШ №144 9 62 Призер

221.

Шировкова
Елизавета
Александровна

МАОУ СОШ №130 
г. Челябинска 9 62 Призер

222.
Акиньшина Евгения 
Валерьевна МАОУ лицей №142 9 61 Призер

223.
Архипова Арина 
Вадимовна МАОУ СОШ №15 9 61 Призер

224.
Банникова Валерия 
Александровна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 9 61 Призер

225.
Боголюбский 
Вячеслав Андреевич

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 9 61 Призер

226.
Ведерников Мирон 
Михайлович МБОУ СОШ №58 9 61 Призер

227.
Г одунова Наталья 
Александровна МАОУ СОШ №118 9 61 Призер

228.
Гричук Екатерина 
Александровна

МБОУ гимназия 
№63 9 61 Призер

229.
Даренских Даниил 
Сергеевич МБОУ Лицей №120 9 61 Призер

230.
Колжанова Диана 
Сергеевна МАОУ СОШ №98 9 61 Призер

231.
Костицина Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№76 9 61 Призер

232.
Кузнецова Виктория 
Александровна МБОУ СОШ №28 9 61 Призер

233.
Кузьмина Дана 
Владимировна МАОУ лицей №82 9 61 Призер

234.
Панькина Елена 
Алексеевна МБОУ Лицей №120 9 61 Призер

235.
Петина Анна 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№10 9 61 Призер

236.
Рацебуржинский 
Елеб Валерьевич

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 9 61 Призер

237.
Сальникова Елена 
Игоревна МАОУ СОШ №15 9 61 Призер

238.
Смирный Никита 
Владимирович МАОУ СОШ №15 9 61 Призер

239. Строева Анна МАОУ лицей №102 9 61 Призер



Александровна г Челябинска

240.
Шарифова Кристина 
Г асымовна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 9 61 Призер

241.
Давыдов Дмитрий 
Васильевич

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 10 91 Победитель

242.

Прислопская
Анастасия
Александровна

МБОУ гимназия 
№1 10 86 Победитель

243.
Фахразиева Ольга 
Владимировна

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 10 85 Победитель

244.
Звездай Алена 
Александровна

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 10 83 Победитель

245.
Некрасова Диана 
Андреевна

МАОУ СОШ №36 
г. Челябинска 10 83 Победитель

246.
Трифонова Елена 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 10 83 Победитель

247.
Воеводин Александр 
Вячеславович

МАОУ гимназия 
№76 10 82 Победитель

248.
Глушкова Мария 
Константиновна МБОУ Лицей №120 10 82 Победитель

249.
Мезенцева Алена 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 10 82 Победитель

250.
Г айдулин Максим 
Андреевич

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 10 81 Победитель

251.
Корсунова Полина 
Сергеевна МБОУ Лицей №120 10 81 Победитель

252.
Малёва Мария 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№76 10 81

1 ■
Победитель

253.
Прокопова Ольга 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 10 81 Победитель

254.
Булатова Елизавета 
Александровна МБОУ СОШ №53 10 80 Победитель

255.
Дедович Александра 
Михайловна

МБОУ гимназия 
№48 10 80 Победитель

256.
Деменева Светлана 
Александровна МБОУ СОШ №53 10 80 Победитель

257.
Литвина Антонина 
Анатольевна

МБОУ СОШ №12 г. 
Челябинска 10 80 Победитель

258.
Павлова Анастасия 
Алексеевна МАОУ СОШ №15 10 80 Победитель

259.
Сивков Александр 
Алексеевич

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 80 Победитель

260.
Вельможина Дарья 
Игоревна

МБОУ гимназия 
№10 10 79 Победитель

261.
Еремеева Елизавета 
Константиновна

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 10 79 Победитель

262.
Правдина Евгения 
Ефимовна

МБОУ гимназия 
№48 10 79 Победитедь

263.
Юрина Марина 
Викторовна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 10 79 Победитель



264.
Лахно Сергей 
Алексеевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 78 Победитель

265.
Прыймак Глеб 
Николаевич

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 78 Победитель

266.
Степина Софья 
Александровна МАОУ СОШ №118 10 78 Победитель

267.
Акименко Богдан 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 77 Победитель

268.
Бондаренко Кирилл 
Николаевич

МБОУ гимназия 
№10 10 77 Победитель

269.
Г ирфанова Альфия 
Наильевна

МАОУ гимназия 
№100 10 77 Победитель

270.
Демчук Анна 
Евгеньевна

МБОУ гимназия 
№48 10 77 Победитель

271.
Соболь Анастасия 
Васильевна

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 10 77 Победитель

272.
Сударев Всеволод 
Владимирович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 77 Победитель

273.
Шайхисламова 
Карина Маратовна

МАОУ гимназия 
№96 10 77 Победитель

274.
Блинова Ирина 
Алексеевна

МАОУ гимназия 
№76 10 76 Победитель

275.
Г аб дул ли на Виктория 
Радиковна МБОУ СОШ №53 10 76 Победитель

276.

Матюхова
Александра
Денисовна МБОУ СОШ №81 10 76 Победитель

277.
Миронов Алексей 
Артемьевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 76 Победитель

278.

Аданичкина
Анастасия
Дмитриевна МБОУ СОШ №53 10 75 Победитель

279.
Васильев Александр 
Владиславович

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 10 75 Победитель

280.
Кононова Ксения 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 10 75 Победитель

281.
Лунева Ольга 
Александровна МБОУ СОШ №53 10 75 Победитель

282.
Сметанина Дарья 
Алексеевна МБОУ СОШ №53 10 75 Победитель

283.
Ульяненко Владислав 
Витальевич

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 75 Победитель

284.
Шахвалеева 
Анастасия Олеговна МБОУ СОШ №53 10 75 Победитель

285.
Щербинская 
Анастасия Сергеевна

МБОУ СОШ №12 г. 
Челябинска 10 75 Победитель

286.
Эпп Ксения 
Эдуардовна МБОУ СОШ №151 10 75 Победитель

287.
Вильчик Юлия 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 10 74 Призер



288.
Г олова Ксения 
Максимовна МАОУ лицей №35 10 74 Призер

289.
Г орбунова Анна 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 10 74 Призер

290.
Молчанова 
Екатерина Олеговна МБОУ Лицей №120 10 74 Призер

291.
Неганова Александра 
Вячеславовна

МАОУ СОШ №36 
г. Челябинска 10 74 Призер

292.
Пронина Кристина 
Александровна

МБОУ СОШ №12 г. 
Челябинска 10 74 Призер

293.
Пряхина Карина 
Кирилловна МАОУ СОШ №138 10 74 Призер

294.
Рослова Виолетта 
Сергеевна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 10 74 Призер

295.
Салихова Анита 
Сагитовна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 10 74 Призер

296.
Спиридона Мария 
Константиновна МАОУ СОШ №147 10 74 Призер

297.
Горбунова Дария 
Михайловна

Челябинская
православная
гимназия 10 73 Призер

298.
Кондратенко Наталья 
Павловна МБОУ Лицей №120 10 73 Призер

299.
Моторин Евгений 
Вячеславович МБОУ Лицей №120 10 73 Призер

300.
Саблин Кирилл 
Антонович

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 10 73 Призер

301.
Слепова Анна 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№48 10 73 Призер

302.
Айдаков Егор 
Евгеньевич

МБОУ гимназия 
№63 10 72 Призер

303.
Антонова Анастасия 
Денисовна МБОУ СОШ №151 10 72 Призер

304.
Вишневская Ксения 
Владимировна МБОУ СОШ №81 10 72 Призер

305.
Золина Дарья 
Олеговна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 72 Призер

306.
Керимов Теймур 
Зейналович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 72 Призер

307.
Коновалов Георгий 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 72 Призер

308.
Куликова Виктория 
Максимовна МБОУ СОШ №151 10 72 Призер

309.
Майорова Анна 
Игоревна МБОУ Лицей №120 10 72 Призер

310.
Трапезников 
Александр Юрьевич МБОУ СОШ №101 10 72 Призер

311.
Шипицина Екатерина 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №108 
г. Челябинска 10 72 Призер

312. Ермолаев Егор МБОУ Лицей №120 10 71 Призер



Олегович

313.
Карпухин Владислав 
Вадимович

МАОУ гимназия 
№76 10 71 Призер

314. Краля Илья Игоревич МБОУ СОШ №99 10 71 Призер

315.
Диярова Алина 
Наильевна

МБОУ гимназия 
№63 10 70 Призер

316.
Захарова Елизавета 
Алексеевна МАОУ СОШ №15 10 70 Призер

317.
Звигинцева Полина 
Кирилловна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 10 70 Призер

318.
Масленников Егор 
Владимирович

МБОУ гимназии 
№48 10 70 Призер

319.
Сизов Андрей 
Сергеевич МБОУ СОШ №53 10 70 Призер

320.
Дрозденко Андрей 
Олегович

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 10 69 Призер

321.
Землякова Дарья 
Алексеевна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 10 69 Призер

322.
Иванова Евгения 
Александровна

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 69 Призер

323.
Миназова Елена 
Робертовна МБОУ Лицей №120 10 69 Призер

324.
Мякотин Семен 
Вмкторович МБОУ СОШ №3 10 69 Призер

325.

Никифорова
Александра
Александровна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 10 69 Призер

326.
Родкина Светлана 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№100 10 69 Призер

327.
Романова Валерия 
Витальевна

МАОУ СОШ №108 
г. Челябинска 10 69 Призер

328.
Аверина Анастасия 
Ивановна МБОУ СОШ №116 10 68 Призер

329.
Аранович Мария 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №152 
г. Челябинска 10 68 Призер 1

330.
Дубынин Александр 
Витальевич МАОУ СОШ №94 10 68 Призер

331.
Клочков Данил 
Арсеньевич

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 68 Призер

332.
Копырина Екатерина 
Николаевна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 68 Призер

333.
Косарева Екатерина 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 10 68 Призер

334.
Макаров Владислав 
Алексеевич

МБОУ гимназия 
№48 10 68 Призер

335.
Пильникова София 
Константиновна

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 68 Призер

336.
Прибылов Никита 
Андреевич

МАОУ СОШ №21 
г. Челябинска 10 68 Призер

337. Салимзянова Полина Челябинская 10 68 Призер



ffl

Павловна православная
гимназия

338.
Тузилов Семен 
Сергеевич

МБОУ гимназия 
№48 10 68 Призер

339.
Ефимова Анастасия 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№10 10 67 Призер

340.
Старунова Валерия 
Александрова

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 67 Призер

341.
Эрих Виолетта 
Владимировна МАОУ СОШ №14 10 67 Призер

342.
Аленина Ксения 
Александровна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 66 Призер

343.
Аскарова Юлия 
Рифатовна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 10 66 Призер

344.
Берестов Максим 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 66 Призер

345.
Кусинбаева Элина 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 10 66 Призер

346.
Морозова Мария 
Михайловна

МАОУ гимназия 
№96 10 66 Призер

347.
Нарекая Александра 
Игоревна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 10 66 Призер

348.
Росляков Г еоргий 
Владимирович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 66 Призер

349. Сайко Егор Игоревич МАОУ СОШ №138 10 66 Призер

350.
Шлыкова Виктория 
Александровна

МБОУ гимназия 
№48 10 66 Призер

351.
Беспаева Асель 
Батыровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 65 Призер

352.
Бочкарева Татьяна 
Александровна МБОУ СОШ №99 10 65 Призер

353.
Ермолаева Любовь 
Олеговна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 65 Призер

354.
Киреева Арина 
Викторовна

МБОУ гимназия 
№10 10 65 Призер

355.
Котко Екатерина 
Викторовна

МБОУ гимназия 
№63 10 65 Призер

356.
Пименова Валерия 
Вадимовна МБОУ СОШ №107 10 65 Призер

357.
Самойлов Артем 
Юрьевич МБОУ СОШ №3 10 65 Призер

358.
Шигапова Яна 
Владиславовна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 10 65 Призер

359.
Амельченко Ирина 
Максимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 64 Призер

360.
Веселова Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №21 
г. Челябинска 10 64 Призер

361.
Кашигин Роман 
Игоревич

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 10 64 Призер

362. Кургузова Кристина МАОУ гимназия 10 64 Призер



' fjff Г:!!

Андреевна №76

363.
Литар Светлана 
[Игоревна

МАОУ гимназия 
№76 10 64 Призер

364.
Тякина Алина 
Марсельевна МАОУ лицей №35 10 64 Призер

365.
Щвец Алёна 
Ивановна

МБОУ СОШ №12 г. 
Челябинска 10 64 Призер

366.
Бодров Илья 
Александрович

МАОУ СОШ №21 
г. Челябинска 10 63 Призер

367.
Вассернис Элина 
Константиновна

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 10 63

!
Призер

368.
Григан Ольга 
Андреевна МАОУ лицей №35 10 63 Призер

369.
Зинченко Егор 
Андреевич

МБОУ гимназия 
№10 10 63 Призер

370.
Потанина Анна 
Сергеевна

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 10 63 Призер

371.
Сатонина Анастасия 
Владимировна МАОУ лицей №35 10 63 Призер

372.
Соколова Елизавета 
Владимировна МАОУ СОШ №138 10 63 Призер

373.
Триллер Анастасия 
Павловна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 10 63 Призер

374.
Черная Агния 
Сергеевна

МАОУ СОШ №108 
г. Челябинска 10 63 Призер

375.
Ясимова Анастасия 
Вадимовна МАОУ СОШ №94 10 63 Призер

376.
Аминов Виктор 
Станиславович

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 10 62 Призер

377.
Бекоева Линда 
Алановна МБОУ Лицей №120 10 62 Призер

378.

Бучельникова
Анастасия
Викторовна МБОУ Лицей №120 10 62 Призер

379.
Горькавая Таисия 
Леонидовна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 10 62

г

Призер

380.

Григоренко
Владислава
Григорьевна МБОУ СОШ №92 10 62 Призер

381.

Данги-Мабика
Кристина
Марселевна МАОУ лицей №35 10 62 Призер

382.
Ермоленко Вероника 
Денисовна МБОУ СОШ №53 10 62 Призер

383.
Ибатуллина Янина 
Ринатовна

МАОУ СОШ №30 
г. Челябинска 10 62

1 1 II 1

Призер

384.
Коваленко Денис 
Александрович МБОУ СОШ №3 10 62

|!

Призер

385.
Левчанова Светлана 
Юрьевна МБОУ СОШ №68 10 62 Призер

llll

II м

------------------- -— ............. ..... ........ ..1.Iri..



386.
Меньшов Иван 
Андреевич

МАОУ СОШ №154 
г. Челябинска 10 62 Призер

387.
Рычкова Ольга[у1 1
Ильинична

МАОУ гимназия 
№76 10 62 Призер

388.
Тиханов Арсений 
Денисович

МАОУ лицей №37 
г. Челябинска 10 62 Призер

389.
Флоринцев Матвей 
Андреевич

МАОУ лицей №102 
г Челябинска 10 62 Призер

390.
Амиров Тимур 
|Раисович МБОУ СОШ №146 10 61 Призер

391.
Витрук Егор 
Андреевич МАОУ лицей №35 10 61 Призер

392.
Губайдулин Роман 
Дмитриевич

МАОУ СОШ №130 
г. Челябинска 10 61 Призер

393.
Захаров Максим 
Ильич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 61 Призер

394.
Саидов Рустам 
Сайфуллоевич МБОУ СОШ №116 | 10 61 Призер

395.
Самкова Юлия 
Евгеньевна

МАОУ гимназия 
№76 10 61 Призер

396.
Ульмаскулов 
Владислав Раилевич МАОУ СОШ №155 10 61 Призер

397.
Спицина Анастасия 
Леонидовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 100 Победитель

398.
Учеваткин Антон 
Егорович МБОУ Лицей №120 11 98 Победитель

399.
Анеликова Полина 
Евгеньевна МБОУ СОШ №68 11 96 Победитель

400.
Гуськова Екатерина 
Сергеевна МБОУ СОШ №68 11 96 Победитель

401.
Дарьин Николай 
Артемович МБОУ Лицей №120 11 96 Победитель

402.
Лысенко Мария 
Владимировна

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 11 96 Победитель

403.
Гракова Татьяна 
Викторовна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 95 Победитель

404.
Белова Анастасия 
Владимировна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 94 Победитель

405.
Воробьева Ирина 
Александровна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 11 94 Победитель

406.
Г аврищенко Диана 
Владимировна

МБОУ гимназия 
№48 11 94 Победитель

407.
Гудкова Елизавета 
Александровна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 94 Победитель

408.
Статирова Екатерина 
Дмитриевна МБОУ Лицей №120 11 94 Победитель

409.
Дудник Маргарита 
Игоревна МАОУ СОШ №15 11 93

I j jj 

Победитель

410.
Дурникин Николай 
Александрович

МБОУ лицей №31 
г. Челябинска 11 93

Г ■ : 

Победитель



411.
Коврова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 11 93 Победитель

412.
Дробинина 
Анастасия Сергеевна МАОУ лицей №35 11 92 Победитель

413.
Зелкжов Виктор 
Валерьевич

Лицей №88 г. 
Челябинска 11 92 Победитель

414. Кожемякина Анна
МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 92 Победитель

415.
Петрова Дарья 
Дмитриевна МБОУ СОШ №99 11 92 Победитель

416.
Плюскова Елена 
Юрьевна

МБОУ гимназия 
№1 11 92 Победитедь

417.
Такменина Ксения 
Владимировна МАОУ лицей №82 11 92 Победитель

418.
Щеголев Валентин 
Сергеевич

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 11 92 Победитель

419.

Востренкова
Анастасия
Александровна

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 11 91 Победитель

420.
Кущ Анастасия 
Матвеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 91 Победитель

421.
Усоская Анастасия 
Дмитриевна МБОУ СОШ №68 11 91 Победитель

422.
Галязимов Роман 
Рустамович

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 11 90 Победитель

423.
Елагина Дарья 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 90 Победитель

424.
Змеева Юлия 
Львовна МАОУ СОШ №73 11 90 Победитель

425.
Кудряшова Марина 
Вячеславовна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 11 90 Победитель

426.
Борисова Арина 
Александровна МАОУ СОШ №15 11 89 Победитель

427.
Туева Алена 
Ивановна

МАОУ лицей №77 
г. Челябинска 11 89 Победитель

428.
Шукаева Светлана 
Михайловна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 11 89 Победитель

429.
Воронина Анастасия 
Дмитриевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 88 Победитель

430.
Иванов Дмитрий 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 88 Победитель

431.
Ильина Виктория 
Романовна МБОУ СОШ №68 11 88 Победитель

432.

Кокшарова
Маргарита
Максимовна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 88 Победитель

433.
Сарычева Екатерина 
Игоревна МАОУ СОШ №15 11 88 Победитель

434.
Федорова Анастасия 
Николаевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 88 Победитель



I I !
435.

Фуражков Максим 
Викторович МАОУ СОШ №15 11 88 Победитель

436.
Шаталов Никита 
Константинович

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 88 Победитель

437.
Капер Алексей 
Алексеевич МБОУ СОШ №107 11 87 Победитель

438.
Минц Анна 
Сергеевна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 87 Победитель

439.
Павлова Юлия 
Алексеевна

МАОУ СОШ №108 
г. Челябинска 11 87 Победитель

440.
Трунов Евгений 
Альбертович

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 11 87 Победитель

441.
Ардашова Анастасия 
Александровна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 86 Победитель

442.
Варыгин Степан 
Олегович

МБОУ гимназия 
№48 11 86 Победитель

443.
Ковальчук Ангелина 
Петровна МБОУ СОШ №129 11 86 Победитель

444.
Мельник Екатерина 
Владимировна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 11 86 Победитель

445.
Шмелева Дарья 
Александровна МБОУ СОШ №151 11 86 Победитель

446.
Боброва Анастасия 
Викторовна МБОУ СОШ №68 11 85 Победитель

447.
Лопатина Надежда 
Владимировна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 85 Победитель

448.

Невструева
Владислава
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№96 11 85 Победитель

449.
Оводова Анастасия 
Сергеевна МАОУ лицей №35 11 85 Победитель

450.
Ятайкин Артём 
Дмитриевич МБОУ Лицей №120 11 85 Победитель

451.
КЬртиашвили 
Нателла Валерьевна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 84

1 1

Победитель

452.
Логинова Валентина 
Денисовна

МБОУ лицей №11 
г. Челябинска 11 84 Победитель

453.
Одер Ксения 
Леонидовна МАОУ СОШ №148 11 84 Победитель

454.
Самойлова Анна 
Романовна

МБОУ гимназия 
№10 И 84 Победитель

455.
Соколова Валерия 
Викторовна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 11 84 Победитель

456.
Ткаченко Мария 
Александровна МБОУ СОШ №39 11 84 Победитель

m l

457.
Важенина Алиса 
Сергеевна МБОУ СОШ №54 11 83 Призер

1

458.
Ерехова Екатерина 
Владимировна

МБОУ гимназия 
№1 11 83

г I

Призер
459. Жильцова Анастасия МБОУ СОШ №99 11 83 Призер



Вадимовна

460.
Калиберда Владимир 
Евгеньевич

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 11 83 Призер

461.
Крохина Дарья 
Алексеевна МБОУ СОШ №54 11 83 Призер

462.
Лесных Владислав 
Владиславович

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 83 Призер

463.
Лобадюк Михаил 
Андреевич МАОУ СОШ №73 11 83 Призер

464.
Халикова Мария 
Александровна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 83 Призер

465.
Четверня Никита 
Андреевич

МБОУ гимназия 
№10 11 83 Призер

466.
Баранова Наталья 
Андреевна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 11 82 Призер

467.
Залалова Эльвина 
Ринатовна МАОУ лицей №82 11 82 Призер

468.
Зейналова Санара 
Алим-Кызы МАОУ СОШ №73 11 82 Призер

469.
Зинурова Юлия 
Рамилевна МБОУ Лицей №120 11 82 Призер

470.
Лобашёв Александр 
Валерьевич

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 11 82 Призер

471.
Римашевская 
Виктория Алексеевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 82 Призер

472.
Рязанова Владислава 
Юрьевна

МАОУ гимназия 
№76 11 82 Призер

473.
Сахабов Руслан 
Вильмирович МАОУ лицей №82 11 82 Призер

474.
Дмитриева Юлия 
Сергеевна МАОУ СОШ №14 11 81

11
Призер

475.
Кузнецова Мария 
Дитриевна

МАОУ СОШ №104 
г. Челябинска 11 81 Призер

476.
Печенкина Елизавета 
Сергеевна

МАОУ гимназия 
№76 11 81 Призер

477.
Рябинина Алеся 
Евгеньевна МБОУ СОШ №107 11 81 Призер

478.

Черкащенко
Екатерина
Дмитриевна МАОУ лицей №35 11 81

11!
Призер

479.
Байрамгалина Ирина 
Эдуардовна

МАОУ гимназия 
№76 11 80 Призер

480.
Джанунц Сурен 
Вадимович МАОУ лицей №35 11 80 Призер

481.
Дорошенко Валерия 
Андреевна МБОУ Лицей №120 11 80 Призер

482.
Знаева Мария 
Алексеевна

МБОУ гимназия 
№48 11 80 Призер

483.
Кодинцева Юлия 
Анатольевна МБОУ СОШ №151 11 80 Призер



484.
Поскребышева Алена 
Алексеевна

МАОУ СОШ №112 
г. Челябинска 11 80 Призер

485.
Рязанова Мария 
Владимировна МАОУ СОШ №15 11 80 Призер

486.
Самусенко Вадим 
Викторович МБОУ СОШ №99 11 80 Призер

487.
Снегирева Полина 
Александровна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 80 Призер

488.
Суслопаров Алексей 
Владимирович

МАОУ гимназия 
№26 г. Челябинска 11 80 Призер

489.
Чечушков Илья 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 80 Призер

490.
Бобылева Валерия 
Александровна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 11 79 Призер

491.
Винникова Анна 
Станиславовна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 79 Призер

492.
Воронин Илья 
Вячеславович МБОУ Лицей №120 11 79 Призер

493.
Ишметьева Варвара 
Дмитриевна

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 11 79 Призер

494.
Комлева Лариса 
Тимофеевна

МАОУ СОШ №46 
г. Челябинска 11 79 Призер

495.
Липунова Екатерина 

| Владимировна МАОУ лицей №35 11 79 Призер

496.
Макарова Юлия 
Антоновна МАОУ лицей №35 11 79 Призер

497.
Азизов Сорбон 
Иллхомидинович МБОУ СОШ №129 11 78 Призер

498.
Ерёмина Мария 
Дмитриевна

МБОУ гимназия 
№48 11 78 Призер

499.
Казанцева Анастасия 
Андреевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 11 78 Призер

500.
Казаринова Наталья 
Сергеевна

МБОУ гимназия 
№48 11 78 Призер

501.
I Ковалев Никита 
Владимирович МБОУ СОШ №107 11 78 Призер

502.
Кузсванова 
Екатерина Гаевна

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 78 Призер

503.
Собакина Александра 
Викторовна МБОУ СОШ №144 11 78 Призер

504.
Бойко Екатерина 
Сергеевна МБОУ СОШ №54 11 77 Призер

505.
Брылякова Дарья 
Вадимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 77 Призер

506.
Воронцов Дмитрий 
Евгеньевич МБОУ Лицей №120 11 77 Призер

507.
Довганюк Екатерина 
Андреевна МБОУ СОШ №86 11 77 Призер

508. Фотнади Екатерина МАОУ лицей №35 11 77 Призер



Г еоргиевна

509.
Додонова Алёна 
Олеговна МБОУ СОШ №39 11 76 Призер

510.
Евченко Григорий 
Владимирович

МБОУ гимназия 
№10 11 76 Призер

511.
Ефимова Алёна 
Алексеевна МАОУ СОШ №15 11 76 Призер

512.
Зорин Илья 
Алексеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 76 Призер

513.
Калинина Мария 
Ивановна МАОУ лицей №82 11 76 Призер

514.
Мельник Алена 
Александровна

МАОУ гимназия 
№100 11 76 Призер

515.
Морозов Александр 
Александрович

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 76 Призер

516.
Пильков Егор 
Кириллович

МАОУ гимназия 
№100 11 76 Призер

517.
Понурко Николай 
Сергеевич МБОУ СОШ №32 11 76 Призер

518.
Салов Пётр 
Леонидович МБОУ СОШ №99 11 76 Призер

519.
Трушина Карина 
Вячеславовна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 76 Призер

520.
Юсифова Ульвия 
Исмиханкызы

МАОУ гимназия 
№23 г. Челябинска 11 76 Призер

521.
Г ончар Богдан 
Евгеньевич

МАОУ СОШ №41 
г. Челябинска 11 75 Призер

522.
Косарев Никита 
Валентинович

МБОУ гимназия 
№63 11 75 Призер

523.
Лазарева Елизавета 
Евгеньевна

МАОУ СОШ №5 г. 
Челябинска 11 75 Призер

524.
Марушкевич Илья 
Сергеевич

МАОУ СОШ №13 
г. Челябинска 11 75 Призер

525.
Михайлов Николай 
Андреевич МАОУ лицей №35 И 75 Призер

526.
Пашнина Мария 
Сергеевна

МАОУ СОШ №91 
г. Челябинска 11 75 Призер

527.
Суханова Кристина 
Сергеевна

Лицей №88 г. 
Челябинска 11 75 Призер

528.
Шавырина Дарья 
Сергеевна МБОУ СОШ №113 11 75 Призер

529.
Школенко Ксения 
Станиславовна

МАОУ СОШ №108 
г. Челябинска 11 75 Призер

530.
Бурмистрова 
Виолетта Андреевна

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 74 Призер

531.
Важенин Дмитрий 
Сергеевич

МАОУ СОШ №47 
имени Пустового В. 
П. 11 74 Призер

532.
Васильева Полина 
Игоревна МБОУ СОШ №151 11 74 Призер



Алексеевна

581.
Петрова Екатерина 
Ренатовна

МБОУ гимназия 
№48 11 71 Призер

582.
Петрунина Мария 
Андреевна

МБОУ гимназия 
№63 11 71 Призер

583.
Руднева Анна 
Антоновна

МБОУ гимназия 
№48 71 Призер

584.
Садовников Роман 
Станиславович

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 71 Призер

585.
Слабышев Александр 
Владиславович МАОУ лицей №82 11 71 Призер

586.
Шарифьянова Алина 
Андреевна МАОУ СОШ №148 11 71 Призер

587.
Шумаков Евгений 
Михайлович

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск 11 71 Призер

588.
Юкина Ирина 
Сергеевна

МАОУ СОШ №84 
г. Челябинска 11 71 Призер

Председатель предметной комиссии

ч



Приложение 2 к приказу Комитета
от п  ,10, т 5 № 'i W '

Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе Всероссийски? 
олимпиады школьников по праву в 2015/2016 учебном году

№п/п ФИО Класс Район Школа

1.
Абросимова Вера 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

2.
Агеева Анастасия 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

3.
Аксёненко Полина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

4.
Андреев Даниил 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

5.
Андреев Павел 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

6.
Андруш Яна 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

7.
Бавенков Михаил 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

8.
Башарин Григорий 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

9.
Башарова Дарья 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

10.
Белоглазов Глеб 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

11.
Бережная Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

12.
Бехтерев Дмитрий 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

13.

Бирбиренкова
Александра 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

14.
Бондарева Василина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

15. Бородина Татьяна 9 Центральный район МБОУ гимназия



Челябинского 
городского округа

№63

16.
Братцева Алёна 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

17.
Вертелецкая Юлия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

18.
Вершинина Ирина 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

19.
Вишнякова Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

20.
Волков Егор 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

21.
Галкин Глеб 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

22.
Г аязова Алина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

23.
Герасышна Ольга 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№148

24.
Гизатуллина Диана 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

25.
Глухарев Александр 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№129

26.
Г оловлев Максим 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

27.
Г олубенко Мария 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

28.
Г орлова Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

29.

Горожанина
Маргарита

9
Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

30.
Григорян Григорий 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

31.
Гурышева Кристина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48



32.
Гуськова Юлия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№68

33.

Девятьярова
Екатерина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

34.
Дедов Леонид 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

35.
Дизендорф Илья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

36.
Дроздова Ксения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

37.
Дуранова Дарья 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

38.
Дьяченко Дарья 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№36 г. 
Челябинска

39.
Егупова Анна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

40.
Ерагер Галина 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

41.
Еремин Олег 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МА.ОУ лицей 
№35

42.
Ефремова Елизавета 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

43.
Зверев Андрей 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

44.
Зеленская Олеся 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№30 г. 
Челябинска

45.
Зенина Валентина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

46.
Зимулькина Дарья 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

47.
Злобова Екатерина 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

48.
Иванова Ирина 9

Ленинский район 
Челябинского

МБОУ СОШ 
№68



городского округа

49.
Ищенко Денис 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

50.
Кабаева Вероника 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

51.
Казанникова Наталья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

52.
Калинин Никита 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

53.
Калмыков Иван 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

54.
Карпова Евгения 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

55.
Кашина Дарья 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

56.
Кашина Светлана 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

57.
Каяткина Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

58.
Киприянова Алёна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№81

59.
Кисленко Дмитрий 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

60.
Климова Татьяна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

61.
Клокова Екатерина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

62.
Колесникова Анна 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

63.
Коновалова Дарья 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№113

64.
Кострецова Полина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска



65.
Котлованов Артем 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

66.
Кузьмина Елизавета 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

67.
Кукушкина Виктория 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

68.
Кунгуров Кирилл 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

69.
Курманаев Сергей 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№150

70.
Леонтьев Ян 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

71.
Ляхова Елизавета 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

72.
Ляхова Елизавета 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

73.
Мавлютова Валерия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

74.
Макишева Ольга 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№130 г. 
Челябинска

75.
Мастепан Кирилл 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

76.
Медведева София 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

77.
Мельников Максим 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

78.
Меркульева Ольга 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

79.
Милюк Анна 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

80.
Минаков Терентий 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

81.
Миннулина Наиля 9

Тракторозаводский 
район Челябинского

МБОУ СОШ 
№81



городского округа

82.
Миссаль Ирина 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

83.
Митяшина Яна 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

84.

Михайлова
Александра 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№30 г. 
Челябинска

85.
Наумов Никита 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

86.

Невзорова
Александра 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

87.

Непогодина
Александра 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

88.
Никулин Ильдар 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№56
г.Челябинска

89.
Овсяницкий Алексей 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№147

90.
Павлов Денис 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

91.

Пересторонина
Дарина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

92.
Петер Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

93.
Плотникова Анна 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

94.
Плотникова Полина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

95.
Покалюхина Дарья 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

96.

Полицковой
Александр 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

97.
Полякова Елизавета 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№113



98.
Пономарева Елена 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

99.
Попова Екатерина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

100.
Попов Павел 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№129

101.
Прохорова Мария 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19

102.

Пшеничникова
Ульяна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

103.
Романова Екатерина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

104.
Рыбина Анна 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№21 г. 
Челябинска

105.
Савенкова Анна 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

106.
Сазонов Илья 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

107.
Саковская Валерия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

108.
Сафарова Евгения 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

109.
Севостьянов Влад 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№129

110.
Селиванова Софья 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

111.
Семыкина Татьяна 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

112.
Серман Полина 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ
№73

113.
Соколова Анна 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

114. Сорокина Елизавета 9
Центральный район 
Челябинского

МБОУ гимназия 
№63



городского округа

115.
Сощенко Варвара 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

116.

Староверова
Анастасия 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

117.
Степанова Яна 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

118.
Стрижкова Софья 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

119.
Сырвачева Мария 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№153 г. 
Челябинска

120.

Темников Игорь 9
Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№67 г.
Челябинска при 
ЮУрГУ

121.
Ткаченко Ирина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№124 г. 
Челябинска

122.
Туктамышева Елена 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

123.
Федорова Ирина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№129

124.
Федоров Семен 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

125.
Федосеева Юлия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№113

126.
Филимонова Диана 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

127.
Фомченко Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

128.
Хананов Рафкатулла 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

129.
Хасен Антонина 9

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

130.
Хитрикова Виктория 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100



131.
Хусанкова Анастасия 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

132.
Чеканова Валерия 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№97

133.
Чурикова Мария 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

134.
Шелдовицкий Кирилл 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

135.

Шелинговская
Полина 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

136.
Шметкова Анна 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

137.
Шу вахина Виктория 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

138.
Шумкина Кристина 9

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

139.
Шустова Елена 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

140.
Шутова Анна 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

141.
Щеголева Анастасия 9

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

142.

Щедринская
Анастасия 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№39

143.
Щербатова Кристина 9

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

144.
Юсифова Фидан 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

145.
Юсупова Виктория 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

146.
Яблонских Владислав 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

147.
Якимов Иван 9

Курчатовский район 
Челябинского

МАОУ СОШ 
№41 г.



городского округа Челябинска

148.
Яковлев Данила 9 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

149.
Янбаев Ринат 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№129

150.
Янынина Анжела 9

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

151.
Аверина Анастасия 10

Тракторозаво дский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№116

152.

Аданичкина
Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

153.
Айдаков Егор 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

154.
Акименко Богдан 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

155.
Аленина Ксения 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

156.
Антонова Анастасия 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

157.
Аранович Мария 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№152 г. 
Челябинска

158.
Аскарова Юлия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

159.
Берестов Максим 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

160.
Беспаева Асель 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

161.
Блинова Ирина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

162.
Богдан Марина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

163.
Бондаренко Кирилл 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10



164.
Бочкарева Татьяна 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

165.
Булатова Елизавета 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

166.
Васильев Александр 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

167.
Вельможина Дарья 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

168.
Вильчик Юлия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

169.
Вишневская Ксения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№81

170.
Воеводин Александр 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

171.
Г абдуллина Виктория 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

172.
Г айдулин Максим 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

173.
Г ирфанова Альфия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

174.
Глушкова Мария 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

175.
Г олова Ксения 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

176.
Г орбунова Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

177.
Г орбунова Дария 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

Челябинская
православная
гимназия

178.
Давыдов Дмитрий 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

179.
Дедович Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

180. Деменева Светлана 10
Советский район 
Челябинского

МБОУ СОШ 
№53



городского округа

181.
Демчук Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

182.
Диярова Алина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

183.
Дрозденко Андрей 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

184.
Дубынин Александр 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№94

185.
Еремеева Елизавета 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

186.
Ермолаева Любовь 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

187.
Ермолаев Егор 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

188.
Ефимова Анастасия 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

189.
Захарова Елизавета 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

190.
Звездай Алена 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

191.
Звигинцева Полина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

192.
Землякова Дарья 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

193.
Золина Дарья 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

194.
Иванова Евгения 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

195.
Карпухин Владислав 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

196.
Керимов Теймур 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска



197.
Киреева Арина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

198.
Клочков Данил 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

199.
Кондратенко Наталья 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

200.
Коновалова Анна 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

201.
Коновалов Г еоргий 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

202.
Кононова Ксения 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

203.
Копырина Екатерина 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

204.
Корсунова Полина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

205.
Косарева Екатерина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

206.
Котко Екатерина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

207.
Краля Илья 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№99

208.
Куликова Виктория 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

209.
Кусинбаева Элина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

210.
Лахно Сергей 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

211.
Литвина Антонина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№12 г. 
Челябинска

212.
Лунева Ольга 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

213. Майорова Анна 10
Тракторозаводский 
район Челябинского

МБОУ Лицей 
№120



городского округа

214.
Макаров Владислав 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

215.
Малёва Мария 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

216.
Масленников Егор 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

217.

Матюхова
Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№81

218.
Мезенцева Алена 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

219.
Миназова Елена 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

220.
Миронов Алексей 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

221.
Молчанова Екатерина 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

222.
Морозова Мария 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№96

223.
Моторин Евгений 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

224.
Мякотин Семен 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ №3

225.
Нарекая Александра 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

226.
Неганова Александра 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№36 г. 
Челябинска

227.
Некрасова Диана 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№36 г. 
Челябинска

228.

Никифорова
Александра 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

229.
Павлова Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15



230.
Пильникова София 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

231.
Пименова Валерия 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

232.
Правдина Евгения 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

233.
Прибылов Никита 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№21 г. 
Челябинска

234.

Прислопская
Анастасия 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

235.
Прокопова Ольга 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

236.
Пронина Кристина 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№12 г. 
Челябинска

237.
Прыймак Глеб 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

238.
Пряхина Карина 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№138

239.
Родкина Светлана 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

240.
Романова Валерия 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

241.
Рослова Виолетта 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

242.
Росляков Г еоргий 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

243.
Саб лин Кирилл 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

244.
Сайко Егор 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№138

245.
Салимзянова Полина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

Челябинская
православная
гимназия

246.
Салихова Анита 10

Ленинский район 
Челябинского

МАОУ СОШ 
№46 г.



городского округа Челябинска

247.
Самойлов Артем 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ №3

248.
Сивков Александр 10 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

249.
Сизов Андрей 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

250.
Слепова Анна 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

251.
Сметанина Дарья 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

252.
Соболь Анастасия 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

253.
Соколова Алена 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

254.
Спиридона Мария 10

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№147

255.
Старунова Валерия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№145
г.Челябинска

256.
Степина Софья 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№118

257.
Сударев Всеволод 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

258.

Трапезников
Александр

10
Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№101

259.
Трифонова Елена 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

260.
Тузилов Семен 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

261.
Туманова Анастасия 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

262.
Ульяненко Владислав 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска



263.
Фахразиева Ольга 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№154 г. 
Челябинска

264.

Шайхисламова
Карина 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№96

265.

Шахвалеева
Анастасия 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№53

266.
Шигапова Яна 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

267.
Шипицина Екатерина 10

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

268.
Шлыкова Виктория 10

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

269.

Щербинская
Анастасия 10

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№12 г. 
Челябинска

270.
Эпп Ксения 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

271.
Эрих Виолетта 10

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№14

272.
Юрина Марина 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

273.
Абубакиров Рустам 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

274.
Адлер Изабелла 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

275.
Азизов Сорбон 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№129

276.
Айхель Сергей 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

277.
Андронов Константин 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

278.
Анеликова Полина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№68

279.
Ардашова Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск



городского округа

280.
Атюшев Иван 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

281.
Байрамгалина Ирина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

282.
Баранова Наталья 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

283.
Белова Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

284.
Боброва Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№68

285.
Бобылева Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

286.
Бойко Екатерина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№54

287.
Борисевич Марина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

288.
Борисова Арина 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

289.
Брылякова Дарья 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

290.

Бурмистрова
Виолетта

11
Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

291.
Важенина Алиса 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№54

292.
Важенин Дмитрий 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

293.
Варыгин Степан 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

1

294.
Васильева Полина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

295.
Винникова Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

| |
МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска



296.
Воробьева Ирина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

297.
Воронина Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

298.
Воронин Илья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

299.
Воронцов Дмитрий 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

300.

Востренкова
Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

301.
Г аврищенко Диана 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

302.
Г азизова Регина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№19

303.
Г алязимов Роман 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

304.
Г ончар Богдан 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

305.
Гракова Татьяна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

306.
Грехова Екатерина 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

307.
Грош Татьяна 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

308.
Г удкова Елизавета 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

309.
Гуськова Екатерина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№68

310.
Дарьин Николай 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

311.
Джанунц Сурен 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

312.
Дмитриева Юлия 11

Металлургический 
район Челябинского

МАОУ СОШ 
№14



городского округа

313.
Довганюк Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№86

314.
Додонова Алёна 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№39

315.
Дорошенко Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

316.
Дробинина Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

317.
Дубонос Анна 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

318.
Дудник Маргарита 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

319.
Дурникин Николай 11

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей 
№31 г. 
Челябинска

320.
Евченко Григорий 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

321.
Елагина Дарья 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

322.
Ерёмина Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

323.
Ефимова Алёна 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

324.
Жангужинова Арина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

325.
Жильцова Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

326.
Завьялов Александр 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№142

327.
Зайкова Анастасия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№102 г 
Челябинска

328.
Залалова Эльвина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82



329.
Зейналова Санара 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

330.
Зелюков Виктор 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей №88 г. 
Челябинска

331.
Зинурова Юлия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

332.
Змеева Юлия 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

333.
Знаева Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

334.
Зорин Илья 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

335.
Иванов Дмитрий 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

336.
Ильина Виктория 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№68

337.
Ишметьева Варвара 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№47 имени 
Пустового В. П.

338.
Казанцева Анастасия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

339.
Казаринова Наталья 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

340.
Калиберда Владимир 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

341.
Калинина Мария 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

342.
Капер Алексей 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

343.
Кидовский Даниил 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

344.
Ковалев Никита 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

345.
Ковальчук Ангелина 11

Калининский район 
Челябинского

МБОУ СОШ 
№129



городского округа

346.
Коврова Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

347.
Кодинцева Юлия 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

348.
Кожемякина Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

349.

Кокшарова
Маргарита 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

350.
Комлева Лариса 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№46 г. 
Челябинска

351.

Кортиашвили
Нателла 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

352.
Косарев Никита 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№63

353.
Крохина Дарья 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№54

354.
Кудряшова Марина 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

355.
Кузеванова Екатерина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

356.
Кузнецова Мария 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

357.

Кутепов Андрей 11
Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№67 г.
Челябинска при 
ЮУрЕУ

358.
Кущ Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

359.
Лазарева Елизавета 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

360.
Лесных Владислав 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№41 г. 
Челябинска

361.
Липунова Екатерина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35



362.
Лобадюк Михаил 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№73

363.
Лобашёв Александр 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

364.
Логинова Валентина 11 Челябинский городской 

округ

МБОУ лицей 
№11 г. 
Челябинска

365.
Лопатина Надежда 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

366.
Лузин Кирилл 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№146

367.
Лукманова Дарина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

368.
Лысенко Мария 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

369.
Макарова Юлия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

370.
Макаров Никита 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

371.
Марушкевич Илья 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

372.
Мельник Алена 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

373.
Мельник Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

374.
Минц Анна 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

375.
Михайлов Николай 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

376.
Моисеенко Андрей 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ №3

377.
Моргач Александра 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№148

378.
Морозов Александр 11

Калининский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№23 г.



городского округа Челябинска

379.
Наседкина Светлана 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

380.

Невструева
Владислава 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№96

381.
Оводова Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

382.
Одер Ксения 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№148

383.
Орлова Алина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

384.
Павлова Юлия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

385.
Пашнина Мария 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

386.

Пережогина
Анастасия

11
Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

387.
Петрова Анастасия 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

388.
Петрова Дарья 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№99

389.
Печенкина Елизавета 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

390.
Пильков Егор 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№100

391.
Плотникова Евгения 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№84 г. 
Челябинска

392.
Плюскова Елена 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№1

393.
Понурко Николай 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ
№32

394.
Поскребышева Алена 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№112 г. 
Челябинска



395.
Речкалова Алена 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№91 г. 
Челябинска

396.

Решетникова
Анстасия 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

397.

Римашевская
Виктория 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

398.
Рябинина Алеся 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№107

399.
Рязанова Владислава 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№76

400.
Рязанова Мария 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

401.
Савельев Денис 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№48

402.
Салов Пётр 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

403.
Самогина Ксения 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№144

404.
Самойлова Анна 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

405.
Самусенко Вадим 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№99

406.
Сарычева Екатерина 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

407.
Сахабов Руслан 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

408.
Сидоров Александр 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№129

409.
Снегирева Полина 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

410.
Собакина Александра 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№144

411.
Соколова Валерия 11

Тракторозаводский 
район Челябинского

МАОУ СОШ 
№84 г.



городского округа Челябинска

412.
Спицина Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

413.
Статирова Екатерина 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

414.
Стельмах Пётр 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№13 г. 
Челябинска

415.
Суслопаров Алексей 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№26 г. 
Челябинска

416.
Суханова Кристина 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей №88 г. 
Челябинска

417.
Такменина Ксения 11

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№82

418.
Тихонова Оксана 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

419.
Ткаченко Мария 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№39

420.
Трунов Евгений 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

421.
Трушина Карина 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

422.
Туева Алена 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

423.
Усоская Анастасия 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№68

424.
Устинова Ксения 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

425.
Учеваткин Антон 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120

426.
Федорова Анастасия 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

427.
Фотнади Екатерина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35



428.
Фуражков Максим 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№15

429.
Халикова Мария 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ №5 
г. Челябинска

430.

Черкащенко
Екатерина 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№35

431.
Чернов Андрей 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№112 г. 
Челябинска

432.
Четверня Никита 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ гимназия 
№10

433.
Чечушков Илья 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

434.
Шавырина Дарья 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№113

435.
Шадымова Дарья 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№121

436.
Шаталов Никита 11

Курчатовский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№93 г. Челябинск

437.
Школенко Ксения 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№108 г. 
Челябинска

438.
Шмелева Дарья 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МБОУ СОШ 
№151

439.
Шукаева Светлана 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ 
№104 г. 
Челябинска

440.
Щеголев Валентин 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей 
№77 г. 
Челябинска

441.
Юсифова Ульвия 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№23 г. 
Челябинска

442.
Ятайкин Артём 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Лицей 
№120


